
Na osnovu člana 6. Zakona o imovini bivših društveno-političkih organizacija („Sl. list RCG“ br. 57/00, 
54/01 i „Sl. list CG“ br.  73/10 i 40/11), člana 30. Statuta Opštine Kotor („Sl. list  br. 03/04 i „Sl. list CG“ –  
opštinski propisi br. 17/08, 31/09, 40/10 i 4/11), i člana 11. Odluke o obrazovanju radnih tijela Skupštine 
Opštine Kotor („Sl. list Opštine Kotor“  br. 06/05), Skupština Opštine Kotor na sjednci održanoj 24. 05.  
2013. godine donijela je

ODLUKU 
o određivanju mjesečne novčane naknade za zakup prostora
potrebnog za rad političkih subjekata koji imaju odbornike

u Skupštini Opštine Kotor

Član 1. 
Pravo na naknadu imaju učesnici izbornog procesa, koji imaju odbornike u Skupštini Opštine Kotor, a koji u 
svojini nemaju prostor ili im prostor nije ustupljen na korišćenje od strane Opštine Kotor. 

Član 2. 
Visina mjesečne  zakupnine određuje se u iznosu od 400,00 € po korisniku, uz dodatak od 50.00 € po jednom 
odborniku.

Član 3. 
Dodijela sredstava iz prethodnog člana vrši se po zahtijevu učesnika izbornog procesa, po konstituisanju 
Skupštine.
Isplata  sredstava vršiće se do 5-og u mjesecu,  za tekući mjesec.

Član 4. 
Pravo na naknadu iz člana 2. ove Odluke, pripada od konstituisanja Skupštine do prestanka mandata iste.

Član 5. 
O realizaciji ove Odluke staraće se Služba za skupštinske poslove i Sekretarijat za lokalne prihode, budžet i 
finansije.

Član 6.
Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore“ – opštinski propisi.

Broj: 11-7198
Kotor, 24. 05. 2013. godine

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR
PREDSJEDNIK,

Nikola Bukilica, s. r.


